
PRIEMONIŲ PLANAS REABILITACIJOS KRYPTIES STUDIJOMS TOBULINTI 

 

 

Kineziterapija 6531GX021 
(Studijų programos pavadinimas) (Valstybinis kodas) 

 

 

Vertinamoji 

sritis 
Ekspertų rekomendacijos 

Planuojamos tobulinimo 

priemonės ir veiksmai 

Įvykdymo 

terminai 
Atsakingi asmenys Pastabos 

Studijų tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

 

Padidinti bendrą klinikinės praktikos 

(stažuotės) valandų 

skaičių iki 1000 valandų. 

Peržiūrėti studijų modulių 

pavadinimus, kurie yra orientuoti 

į modelį, pvz., kinezioteipavimas, ir 

pakeisti juos taip, kad jie 

apibūdintų kompetenciją, pvz., 

imobilizacijos ir (arba) 

teipavimo technikos. 

Peržiūrėti ir atnaujinti 

Kineziterapijos studijų programos 

modulių (dalykų) pavadinimus bei 

padidinti bendrą klinikinės 

praktikos valandų skaičių. 
 

Iki 2023 m. 

birželio mėn. 

Studijų programos 

komitetas 

Studijų 

programa 

atnaujinta 

2023-06-21 

Mokslo (meno) ir 

studijų sąsajos 

 

Skatinti aktyvesnį bendradarbiavimą 

su socialiniais 

partneriais nacionaliniu ir tarptautiniu 

lygmeniu mokslinių 

tyrimų srityje. 

Plėtoti dėstytojų ir/ar studentų 

taikomąją tyrimų veiklą su 

socialiniais partneriais nacionaliniu 

bei tarptautiniu lygmeniu. 

Skatinti dėstytojus publikuoti 

straipsnius tarptautiniuose 

leidiniuose. 

Nuolat  Fakulteto dekanas  

Studijų programos 

komitetas  

 

Studentų 

priėmimas ir 

parama 

-     

Studijavimas, 

studijų 

pasiekimai ir 

absolventų 

užimtumas 

 

Apmokyti dėstytojus dirbti su socialiai 

pažeidžiamomis 

studentų grupėmis. 

Organizuoti seminarą dėstytojams 

apie darbą su socialiniai 

pažeidžiamomis grupėmis. 

2024 m. 

gruodžio m ėn. 

 

 

Fakulteto dekanas 

 

 

Daugiau dėmesio skirti studentų 

pažangos stebėsenai, 

siekiant nustatyti jų mokymosi 

galimybes, problemas ir 

silpnąsias vietas, individualizuoti jų 

darbą, padėti jiems 

pasirinkti papildomą turinį ir metodus, 

teikti pagalbą ir 

Stebėti studentų pasiekimus 

AKADIS sistemoje bei  esant 

poreikiui teikti studentams 

individualizuotą pagalbą studijų 

procese. 

 

 

Nuolat  Studijų programos 

komitetas 

Dėstytojai  

 



rekomendacijas, pritaikytas studentų 

poreikiams. 

 

Ištirti vietos darbo rinką, kad studentai 

galėtų įsidarbinti 

pagal įgytą kvalifikaciją. 

Atlikti socialinių partnerių apklausą 

dėl kineziterapeutų įsidarbinimo 

galimybių. 

2025 m. gruodis Studijų programos 

komitetas 

 

Dėstytojai 

 

Siekiant atitikti tarptautinius 

standartus, tikimasi, kad 

dauguma dėstytojų bus 

kineziterapeutai. Ekspertų komisija 

rekomenduoja padidinti 

kineziterapeuto išsilavinimą 

turinčių dėstytojų skaičių bent iki 60 

%. 

Pagal poreikį skelbti kasmetinius 

konkursus dėstytojų pareigoms 

užimti ir/ar ieškoti praktikų -

kineziterapeutų, norinčių vesti 

praktiniųs užsiėmimus studentams. 

 

Nuolat  Fakulteto dekanas  

Studijų programos 

komitetas  

 

Kineziterapeutai-dėstytojai turėtų būti 

skatinami tapti 

Lietuvos kineziterapeutų draugijos 

nariais, nes tai suteiktų 

programai pridėtinės vertės - būtų 

galima dalintis patirtimi 

ir bendradarbiauti nacionaliniu 

lygmeniu. 

Paraginti dėstytojus-kineziterapeutus 

įsitraukti į Lietuvos kineziterapeutų 

draugijos veiklą. 

Nuolat  Fakulteto dekanas  

Studijų programos 

komitetas  

 

Integruoti tarpdisciplininio mokymo 

praktiką į studijų 

programą. 

Bendradarbiauti su BMF kitų studijų 

programų komitetais rengiant 

bendras tarpdalykines paskaitas ir 

praktinius užsiėmimus. 

Kasmet  Fakulteto dekanas  

Studijų programos 

komitetas 

 

Skatinti dėstytojus vartoti anglų kalbą, 

jei kolegija nori būti 

pripažinta tarptautiniu mastu. 

Tobulinti dėstytojų užsienio kalbos 

žinias aktyvinant dalyvauti kolegijos 

organizuojamuose anglų kalbos 

kursuose.  

Skatinti dėstytojus vykti į vizitus 

pagal Erasmus + mainų programą. 

Nuolat  Fakulteto dekanas  

Studijų programos 

komitetas 

 

Studijų 

materialieji 

ištekliai 

 

Investuoti į modernią įrangą ir 

technologinius išteklius, 

kurie būtų derinami su moksliniais 

tyrimais, mokymu ir 

mokymusi, visų pirma, elektroterapijos 

ir inovatyvių 

technologijų, pavyzdžiui, robotikos, 

virtualios realybės ir 

žaidimų srityse. 

Tobulinti mokymo bazės išteklius 

pagal parengtą atnaujinimo planą. 

Iki 2028 m.  

 

Fakulteto dekanas  

Studijų programos 

komitetas  

 



Studijų kokybės 

valdymas ir 

viešinimas  

-     

 

 

 

Biomedicinos mokslų fakulteto dekanas Ingrida Kupčiūnaitė    2024-01-26 
(pareigos, vardas, pavardė)  (parašas)  (data) 

     

 

 

Reabilitacijos studijų krypties Kineziterapijos programos 

komiteto pirmininkas lektorius Domilė Augulė 

    

2024-01-26 
(pareigos, vardas, pavardė)  (parašas)  (data) 

     

 

 

Patvirtinta Reabilitacijos studijų krypties Kineziterapijos programos komiteto posėdyje (Protokolo Nr. BM2-4, 2024 m. sausio mėn. 26 d.) 

 

 

 

 

 


